
1632-РР-VIII від 19.10.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  19.10.2022 13:00:25

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                                                                              

                                    ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме скликання 

 (Двадцять четверта   сесія) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

_______________   2022 року                                       № _______ 

 

Про затвердження технічної 

документації з нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок 

  

 

Розглянувши клопотання Державного підприємства  «Рівненський 

науково-дослідний та проектний інститут землеустрою» від 29.08.2022 року 

та подану технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок, розроблену Державним підприємством «Рівненський науково-

дослідний та проектний інститут землеустрою», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування та екології, 

керуючись статтею 12, частиною третьою статті 201 Земельного кодексу 

України, статтями 15, 18, 23 Законом України «Про оцінку земель»,  статтею 

271 Податкового кодексу України,  пунктом 34 частини першої статті 26, 

частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Вараська міська рада 

       

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок загальною площею 0,0017 га (кадастрові номери: 

5620881200:06:077:0050, 5620881200:06:077:0052, 5620881200:06:077:0053), 

що відводяться в оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років Приватному 

акціонерному товариству «Рівнеобленерго» для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії на території Вараської міської ради Вараського району 

Рівненської області. 

        2. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5620881200:06:077:0050) складає  240,61 грн. 

$f8ABB0|RXXWTs¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



1632-РР-VIII від 19.10.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  19.10.2022 13:00:25

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

2 

 

        3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5620881200:06:077:0052) складає  240,61 грн. 

        4. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0011 га 

(кадастровий номер 5620881200:06:077:0053) складає  882,24 грн. 

        5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, містобудування та екології.   

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|RXXWTs¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


